Lazistan sancağının diğer iki kazası Atina ve Hopa idi. Hopa kazası da artık serhat kazası olmuş ve daha önemli duruma gelmiştir.¹⁷

Kazalar Nahiyeler
Rize Mapavri ¹⁸
Karadere ¹⁹
Kura-yı Seb'a ²⁰
Atina Hemşin
Hopa Arhavi
Viçe ²¹

Tablo 3: 1309 (1892-1892) Yeni Lazistan Sancağı Kaza ve Nahiyeleri

Görüldüğü üzere Lazistan sancağından Osmanlı tarafında kalan yerler için yeni idari yapılanmaya ihtiyaç duyulmuştur. Livane kazasının Vakıf nahiyesi köyleri ile birlikte Osmanlı tarafında kalmıştır.

Kaçkar dağlarının zirvesinde yer alan ve ulaşımı oldukça zor olan Vakıf (Kobak) nahiyesinin bir müddet sonra köye çevrildiği anlaşılmaktadır. Kobak’ın yerine ulaşımı daha kolay olan Barhal (Altıparmak) ve Arcivan köyleri nahiye yapılmıştır. 1307 (1889-1890) tarihli Devlet Salnâmesi’ne göre Kiskim kazasının 11 nahiyesi ve 61 köyü vardır. Bu nahiyeler Ersis (Kılıçkaya), Pertekrek / Peterek (Çevreli), Oşnak (Köprügören), Hoduçur (İspir’in Sarıkonak köyü), Barhal, Udav (Bostancı), Arcivan (Balalan), Zor (Esenyaka), Milo / Melo (Sarıbudak) köyleri idi.²⁸